Kablolar ve Adaptorler

= 4B UPa

Uriin

QPORT Q-SU3 SATA TO USB 3.0 CEVIRICI

BEEK

BEEK

BEEK

BEEK

BEEK

Beek

BEEK

DELL

DELL

BEEK

BEEK

BC-DSP-HA-MM-03-1 3 METRE HDMI KABLO

BC-DSP-HA-MM-05-1 5 METRE HDMI KABLO

BA-USB-FX USB 2.0 ETHERNET ADAPTORU

BA-HA-HD15-1 HDMI TO VGA CEVIRICI

ADAPTOR

BA-USB3-GT-1 USB3.0 GIGABIT ETHERNET
ADAPTOR

4 Port USB Tip C Hub + PD BA-USB-HB3C-

4A1C

BA-DCK-UC-H1C2ACR-U TYPE-C DOCK STATION

WD19S 130W DOCKING STATION (210-AZBX)

WD19S 180W DOCKING STATION (210-AZBU)

BC-DSP-HA-MM-01-1 1 METRE HDMI KABLO

BC-DSP-VG-MM-03 3 METRE VGA TO VGA

Marka

Oem

Beek

Beek

Beek

Beek

Beek

Beek

Beek

Dell

Dell

Beek

Beek

Stok

10+

10+

5+

5+

5+

5+

Fiyat

6,20 USD

10,50 USD

10,50 USD

10,50 USD

11,55 USD

26,25 USD

40,95 USD

42,00 USD

261,45

usb

267,75
usb

4,20 USD

5,25 USD



VN

n

D

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-DP-UHD66 DP TO USB-C
CEViRicI

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-HU-015 USB-C TO HDMI
ADAPTOR

DELL 470-AEDQ USB-C TO USB-C 0.6 METRE KABLO

BEEK BC-DSP-HA-MM-10-1 10 METRE HDMI KABLO

BEEK BA-DCK-UC11 TYPE-C TO HDMI/VGA/RJ45

DOCK STATION

DELL DA310 470-AEUP USB-C MOBILE ADAPTER

Beek

Beek

Dell

Beek

Beek

Dell

9,45 USD

10,50 USD

14,70 USD

15,75 USD

68,25 USD

131,25
usb



